
UCHWAŁA NR 9.089.2015
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/70/2001 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 25 października 
2001 roku w sprawie szczegółowych zasad udzielania z budżetu Miasta i Gminy Krzepice dotacji dla 

niepublicznych: przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r.., poz. 594; ze zmianami) oraz art. 90 ust. 4 w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572; ze zmianami) Rada Miejska 
w Krzepicach uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/70/2001 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 25 października 2001 roku 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania z budżetu Miasta i Gminy Krzepice dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów (Dz.Urzędowy Woj. Śląskiego z 2001 r. Nr 90.2425)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 3817


		2015-07-09T10:48:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




